
  
  

Kilpailujen järjestäminen:  
Syksyn kisoista tullut järjestäjiltä palautetta, että seurat eivät pidä kiinni ilmoittautumisen 
päivämäärästä, vaan pyytävät lisäaikaa ja tekevät jälki-ilmoittautumisia. Muistutuksena 
seuroille: lmoittautumiset tulee tehdä järjestäjän ilmoittamaan määräaikaan mennessä. 
Kilpailuun ei myöskään voi tuoda voimistelijoita Kisanetin ilmoittautumisten ohi ja pyytää 
lisämään uusia voimistelijoita kisapaikalla mukaan kilpailuun. Kaikki ilmoittautumiset tulee 
viedä Kisanetin kautta (siihen sisältyy mm.lisenssitarkistus).  

 
Muistutus kilpailuun osallistuvan seuran tuomarivelvoitteesta: tuomarivelvoitteen mukaan 
seuran on nimettävä esteettömiä tuomareita voimistelijoiden määrän mukaisesti. Jos 
tuomarit ovat esteellisiä jossakin kilpailtavassa luokassa, esteellisyys tulee näkyä 
ilmoittautuessa, ja se tulee ilmoittaa vastuuylituomarille/tuomaripaneelit koostavalle. 

 
Kisat kuntoon Webinaarit kilpailuja järjestäville 2.2. ja 
4.2.2026: https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/kisat-kuntoon-2026-on-kilpailujarjestajien-
maksuton-koulutus/   
 
Trampoliinivoimistelun LAR järjestää tuomareille ja kilpailujen järjestelyistä seuroissa 
vastaaville Zoom-tilaisuuden tammikuussa. Zoomissa käydään läpi kilpailujärjestelmään 
1.1.2026 alkaen tulevia muutoksia, jaetaan infoa tulevista koulutuksista ja paneudutaan 
kilpailu- ja tuomaritoiminnan vastuullisuuskysymyksiin. 

 
Kilpailujen järjestäjän tulee muistaa täyttää loppuraportti kilpailujen jälkeen: 
https://q.surveypal.com/Kilpailujen-raportointi-lomake-2025 

 
Kilpailujärjestelmä: trampoliinin luokkajärjestelmä muuttuu siten, että yksilötrampoliinilla 
luokkanousun saavuttaminen määrittää ylimmän luokan, johon voimistelijalla on oikeus 
osallistua. Mutta voimistelijalla on aina vapaa liikkuvuus kilpailujärjestelmässä alaspäin eli 
hän voi valita halutessaan alemmankin kilpailuluokan, kuin missä hän on jo kilpaillut. 
Valinnan voi tehdä kilpailukohtaisesti, eikä alempaan luokkaan palaaminen poista oikeutta 
kilpailla ylemmässä luokassa (ei tarvita uutta luokkanousun saavuttamista). 
Synkrokilpailuluokkiin on lisätty sekasarjat (mixed) FIG nuoriin ja FIG aikuisiin. 

 
Trampoliinivoimistelun EM-ja junEM 2026 joukkueen voimistelijat on nimetty. 

Aikuiset DMT: Kaius Kääriäinen  
Nuoret TRA: Kseniya Butlers, Lotta Merilampi, Teresa Nyholm, Lotta Liesirova.  
Nuoret SYN: Butlers/Liesirova, Merilampi/Nyholm  
Nuoret DMT: Rebekka Saari  

 
Huippu-urheiluseminaari voimistelussa 
15.1.2026: https://www.voimistelu.fi/blog/uutinen/voimistelun-huippu-urheiluseminaari/   
 
 
Tuomaritoiminta: 
LAR onnittelee kaikkia FIG Brevet tuomareita:  
TRA:Vilma Mikkonen, Tea Ala-Laurila, Valpuri Taulasalo, Aada Sohlberg ja Samuel Jana 
DMT: Vilma Mikkonen, Tea Ala-Laurila, Valpuri Taulasalo, Aada Sohlberg, Samuel Jana ja 
Maisa Jansson 
 
Keväälle 2026 on tulossa tuomarikursseja: 
Taso 1 TRA (kaikkien trampoliinivoimistelun lajien tuomarointi alkaa tästä kurssista) 
Taso 2 TRA (TRA vaikeusastekurssi) 
Taso 2 DMT (DMT:n arvostelu- ja vaikeusastekurssi -> DMT-tuomarikortti tältä kurssilta) 
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Taso 2 TUM (TUM arvostelu- ja vaikeusastekurssi -> TUM tuomarikortti tältä kurssilta)  
Tuomarikursseille ilmoittaudutaan Suomi Sportissa, eTaika on jäänyt historiaan. 
SuomiSportista löytyy kurssien tarkemmat ajankohdat ja sinne tarkentuu tiedot kurssin 
sijainnista ja kouluttajista alkuvuodesta. 
 
Valmennus- ja leiritoiminta: 
Leiritoiminta vuonna 2026: Kuortaneen urheiluopisto on varattuna 20.-22.3.2026 (leiri1) ja 
28.-30.8.2026 (leiri2). 
DL ilmoittautumiselle leiri1:lle on 20.2.2026.  
Leiritoiminnan painopisteet ovat harraste-, harrastekilpa- ja kilpatoiminnan laajentamisessa 
seuroissa ja uusiin seuroihin, ja valmentajien osaamisen kehittämisessä ja jakamisessa.  

  
 
 

 


